

Profesorius medicinos daktaras  
Tomas Poškus

Motyvacinis laiškas  
2024 09 10  
Vilnius

Esu Vilniaus Universiteto Medicinos fakulteto darbuotojas – dėstytojas, mokslininkas ir administracijos darbuotojas. Kartu esu Vilniaus Universiteto absolventas – čia baigiau Medicinos studijas, dvejus rezidentūros ir vienas doktorantūros studijas, taip pat baigiau ir Vilniaus Universiteto Verslo mokyklos magistrantūrą. Vienerius metus esu dirbęs vienoje žymiausių pasaulio ligoninių – Mayo klinikoje JAV (2009-2010 metais).

Esu chirurgas, rezidentų vadovas ir chirurgijos ir abdominalinės chirurgijos rezidentūros koordinatorius Vilniaus Universiteto Medicinos Fakultete. Esu išlaikęs Europos Chirurgų Tarybos Koloproktologijos egzaminą ir nuo 2023 metų pats egzaminuoju Europos Chirurgų Tarybos Koloproktologijos egzamine.

Buvau 3 apgintų disertacijų vadovas ir šiuo metu vadovauju 4 doktorantams ir konsultavau bei konsultuoju dar 4 doktorantus. Kelis kartus vadovavau studentų mokslo darbams vasaros ir mokslo metų projektuose. Esu dviejų podoktorantūros stažuotojų vadovas. Labai džiaugiuosi, kai buvę studentai ir doktorantai tampa lyderiais, mokslininkais ir puikiais specialistais.

Esu publikavęs daugiau 100 ISI WOK straipsnių, H rodiklis 18. Esu dalyvavęs ir vadovavęs Lietuvos ir dalyvavęs tarptautinių projektų vadovų grupėse. Esu kelių tarptautinių ir Lietuvos žurnalų redakcinių kolegijų narys, recenzentas. Dalyvavau daugiau kaip 20 disertacijų gynimo komitetų. Nuo 2015 metų einu profesoriaus pareigas, nuo 2023 metų Medicinos fakulteto esu paskirtas Klinikinės medicinos, nuo 2024 metų – Transliacinių sveikatos tyrimų instituto direktoriumi.

Manau, kad mūsų Universiteto tikslas – būti žinių, gebėjimų ir teigiamų vertybių šaltiniu, bei jas perduoti mūsų šalies žmonėms, gerinant žmonių gyvenimą tiek Lietuvoje, tiek pasaulyje. Vilniaus Universiteto stiprybė slypi žmonių ir idėjų įvairovėje, oriai ir pagarbiai bendradarbiaujant, palaikant šimtmečius siekiančias Universiteto tradicijas ir siekiant žmogaus ir visuomenės tobulėjimo.

Suprantu, bei sieksiu, kad Universiteto Taryba užtikrintų Universiteto autonomiją ir bendruomenės savivaldą, įgyvendinant Universiteto ilgalaikius tikslus ir plėtrą. Sieksiu, kad Universitetas būtų atviras ir atsakingas Lietuvai. Sieksiu, kad Universiteto veikla ir valdymas atitiktų Universiteto misiją, veiklos tikslus, uždavinius ir principus, bendruosius akademinis interesus, Statute nustatytus viešumo ir atskaitomybės visuomenei reikalavimus.

Sieksiu, kad Vilniaus Universitetas būtų geriausia vieta mokytis, kurti žinias ir dirbti.

Tomas Poškus 